
Postępowanie: PRZETARG/2/2024/WGT „Sukcesywne dostawy fabrycznie 

nowego obuwia taktycznego dla pracowników świadczących usługi ochrony 

osób i mienia” 

Pytania i odpowiedzi z dnia 11.02.2024r.: 

Pytanie nr 1: „dzień dobry, jaka wysokość cholewki jest preferowana przez Zamawiającego? Proszę o 

sprecyzowanie wyrażenia "trzewik wysoki". Czy ma to być obuwie w konstrukcji typu B lub C?” 

Odpowiedź: Preferowana wysokość cholewki przez Zamawiającego typ C. 

 

Pytanie nr 2: „Dzień dobry, czy Zamawiający może przekazać kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie przekazuje informacji o wysokości kwoty przeznaczonej na realizację 

zamówienia. 


